Директору ГПОУ ЯО
Ярославского колледжа
индустрии питания
О.А.Троицкой
студентка группы _______

________________________
	(Ф.И.О. студента)

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне отпуск ___________________________________
(указать дату)
в связи с __________________________________________________________
__________________________________________________________________
Пропущенные занятия теоретического/ производственного обучения обязуюсь отработать в режиме самостоятельной подготовки.

_________________		_______________			________________
                     (дата)					(подпись)				        (расшифровка подписи)

Прошу разрешить.
Классный руководитель                     _______________   ___________________
(подпись)	(расшифровка подписи
классного руководителя)